




	Pereiti prie turinio

	

	




    
    



    
    

        
        
                            neiladawson.com

                                Patarimai, smulkaus verslo savininkai

                    


    



        







    
        
        	Pagrindinis
	Gidai



    



    
        
				
					Paieška:
					
				
				
			
    




        Meniu
        
    

    


    
        	Pagrindinis
	Gidai


    



    
         


	
	
		

	
	

		
		

			
			

	
	
		
	
		
   Gidai
  	


	
		
   Kaip padaryti mažesnius PDF failus „Mac“ sistemoje
  
			
			

	
	
	
		
PDF yra labai universalus verslui, ypač norint siųsti įvairių formato dokumentus ir laikmenas į vieną kelių puslapių failą. Brošiūros, pristatymai, sutartys, tekstiniai dokumentai, aplankai ir informaciniai biuleteniai yra suderinami keliose platformose, kai siunčiami kaip PDF. Problema: turėdami kelis puslapius, vaizdus ir formato dydžius, PDF failai gali tapti milžiniški, todėl juos sunku siųsti el. Paštu ir atsisiųsti. Jei naudojate „OS X“, dvi galimos PDF failų mažinimo parinktys apima peržiūros naudojimą ir dažnai pamirštą programą „ColorSync Utility“. „Preview“ siūlo vieną dydžio mažinimo parinktį, kuri yra naudinga paprastiems dokumentams, kai kokybės praradimas nėra labai svarbus. Norėdami gauti išsamesnius dokumentus su atvaizdais, „ColorSync Utility“ pateikia iš anksto nustatytą rinkmeną PDF failams suspausti, taip pat leidžia jums sukurti savo pasirinktinius aukštesnės kokybės nustatymus.

  Iš anksto nustatytas dydžio keitimas - sumažinkite PDF

  	„Mac“ kompiuteryje atidarykite aplanką „Applications“. Programų aplanką galite pasiekti naudodami „LaunchPad“ ir „Finder“.

	Atidarykite aplanką „Utilities“.

	Dukart spustelėkite piktogramą „ColorSync Utility“, kad atidarytumėte programą.

	Viršutinėje meniu juostoje spustelėkite „Failas“, tada spustelėkite „Atidaryti“.

	„Mac“ raskite PDF, kurio dydį norite pakeisti, ir spustelėkite „Atidaryti“.

	Spustelėkite skirtuką šalia „Filtras“ dokumento apačioje.

	Spustelėkite „Sumažinti failo dydį“. „ColorSync Utility“ pateiktas filtras sumažina jūsų PDF mastelį 50% ir apriboja vaizdų daugumą iki 512 x 128 taškų.

	Spustelėkite „Taikyti“. Išsaugokite savo PDF.



  Pasirinktinio dydžio nustatymų dydis

  	Viršutinėje meniu juostoje spustelėkite „File“, tada „ColorSync Utility“ spustelėkite „New Window“.

	Spustelėkite pilką apskritimą su balta rodykle dešinėje skilties „Sumažinti failo dydį“, tada spustelėkite „Kopijuoti filtrą“. Tai sukurs antrą to paties filtro kopiją, pavadintą „Sumažinti failo dydžio kopiją“.

	Spustelėkite pilką rodyklę kairėje skiltyje „Redaguoti failo dydžio kopiją“, kad išplėstumėte nustatymus.

	Spustelėkite pilką rodyklę kairėje skilties „Vaizdo atranka“.

	Įveskite mastelį, skiriamąją gebą ir minimalius bei maksimalius taškus, kuriuos norite pritaikyti bet kokiems savo PDF failams. Spustelėkite skirtuką šalia „Kokybė“, kad nustatytumėte žemą, vidutinę ar aukštą vaizdo kokybę.

	Spustelėkite pilką rodyklę šalia „Vaizdo glaudinimas“.

	Spustelėkite skirtuką šalia „Režimas“ ir pasirinkite „Automatinis“, „Nesuspaustas“ arba „JPEG“.

	Spustelėkite slankiklį šalia „Kokybė“ ir perkelkite jį į norimą kokybės lygį.

	Atidarykite PDF, kurio dydį norite pakeisti, ir pritaikykite „Reduce File Size Copy“ filtrą, kaip aprašyta ankstesnio skyriaus 6 ir tolesniuose veiksmuose.



  Peržiūra

  	Atidarykite „Preview“, spustelėkite „File“ ir „Open“, tada raskite savo PDF. Spustelėkite „Atidaryti“.

	Spustelėkite „Failas“, tada „Eksportuoti“.

	Kietajame diske spustelėkite vietą, kurioje norite išsaugoti PDF, pvz., „Darbalaukis“ arba „Dokumentai“.

	Spustelėkite skirtuką „Kvarco filtras“.

	Spustelėkite „Sumažinti failo dydį“.

	Spustelėkite „Išsaugoti“.


 
  
	


	
	
			

	
		Rašyti navigaciją

		Ankstesnis Straipsnis Ankstesnis Straipsnis: 

   Kaip atidaryti ODT failą MS Word
  
Kitas Straipsnis Kitas Straipsnis: 

   Kaip sukurti naują vizitinės kortelės šabloną „Word“
  


	




    tau taip pat gali patikti


    
                    
                
                    
                                            
                

                
                    
                        
   Kaip išspręsti „iPhone“ užšalimo problemas
                   
                

               
            

                
                    
                                            
                

                
                    
                        
   Žingsnis po žingsnio, kaip iškirpti vaizdus „Photoshop“
                   
                

               
            

                
                    
                                            
                

                
                    
                        
   Kaip uždėti dvigubus taškus virš laiško
                   
                

               
            

                   
              
            






			
		

		
	


	




	
	
		
		Naujausios žinutės

			 

   Kaip paleisti vaizdo įrašą „YouTube“ tam tikru laiku
  


	 

   Kas negerai, kai „iPhone“ ekranas tampa juodas ir toks lieka?
  


	 

   Penki strateginio valdymo proceso etapai
  


	 

   Kaip pataisyti šiurkščius kraštus „Photoshop CS5“
  


	 

   Kaip pataisyti „Aw Snap“ „Chrome“
  


	 

   Kaip sužinoti, kokį procesorių turite
  


	 

   Kaip konvertuoti „PowerPoint“ į „Word“ ir padaryti jį redaguojamu
  


	 

   5 skirtingi lyderystės stilių tipai
  


	 

   Kaip stebėti naršymą internete
  


	 

   Kaip padaryti vientisą liniją „Microsoft Word“ dokumente
  


	 

   Kaip išsaugoti žymes naudojant sinchronizuotą „Chrome“ tarp kompiuterių
  


	 

   Įmonės politikos ir procedūrų pavyzdžiai
  


	 

   Kaip padidinti ventiliatoriaus greitį nešiojamame kompiuteryje
  


	 

   Kaip padaryti pilną formatą nešiojamajame kompiuteryje
  


	 

   Kaip išvengti Avast paleidimo
  





	


	
	
	

		
		
		
			
				
					
											


											
													

					
											
													

					
									

			

		

		
		
			
				
					
					












					
					Copyright lt.neiladawson.com 2024

			

		


		
	
	














